模具购销合同范本
甲方：签定时间:
乙方：履约地点：
就甲方向乙方■定购□修改模具，经双方平等协商，本着互利互惠的原则，同意按照下列条款签订本合同：详细开模成品图面如附件
二、技术资料、图面的提供
1.乙方若没有按时收到技术资料及图纸，或发现甲方提供的图纸及技术要求不合理，应当及时通知甲方。
2.乙方应自合同签订之日起日内向甲方模具进度开发计划表交甲方审定，甲方收到草图应在内回复，视逾期认可，此认可不作为免除乙方模具出现质量问题的责任依据。本条款的执行不影响合格样品送样时间的约定。
3.所有的技术资料、图低均为甲方所有，乙方负有保密义务。在合同期内，乙方享有使用权，合同终止时，所有的技术资料、图纸必须归还甲方，乙方不得留存技术资料、图纸的复制品，不得继续使用，也不得提供给第三方使用。
三、开模时间：天(含法定节假日)
T1试模日期：T2试模日期：完成日期：月日(在无设计变更、修改状况下，需提供合格样品)，样品合格后请提供模具相关配件图面(固定针、顶竿等)
四、付款方式
1.付款方式：首付、金额、金额、金额元在月内付清。
2.本合同在双方未确认之前有效期为天，如确认后请签字盖章回传。
3.本合同双方提出设计变更、修改，变更费用双方另议协议。
五、模具的验收
1、标准：以甲方提供产品图面或样品验收。
2、验收：模具由乙方自行试模后，向甲方交付T1试模成品(模次产品)后，开始进行验收程序，若T1试样不合格，允许重新调整后，乙方进行T2试样，若T2试样不合格，将扣除模具款的%整后进行T3试样，如再不合格甲方有权要求重新开模或终止合约，甲方造成的一切损失由乙方承担。样品验收合格后，模具由乙方进入小批量生产，判定模具在压铸过程中的成品合格率状况，应符合甲方产品质量要求后，由甲方开立模具验收完成之文件予乙方，该模具之验收始完成。
3、若乙方在安排在甲方处试模，甲方则按以下标准向乙方收取费用：
六、模具的质量
经双方约定，乙方交付给甲方使用的模具质量上就当符合以下要求：
1、模具的技术条件：如附件《成品图》，并会同成型厂商协议决定。
2、模具的模仁材料要求：
3、冷却装置：浇口套■点式冷却■循环冷却■
、符合模具的使用寿命要求，如在使用寿命期内出现模具问题，乙方无条件为甲方修复模具，
七、违约责任
经双方约定，双方应严格遵守以下责任条款：
1、甲方允许乙方有两次规定的试模时间，如在规定时间内没有完成，延期一天每付违约金为模具费用的。乙方应在模具完成日期前交付使用，延期后造成的损失应由乙方退赔甲方支付的模具费用。
2、如无异议，甲方应严格遵守付款方式。
3、由于乙方对模具维护不当，或修改、重新开模未经甲方确认，影响甲方生产，乙方应承担赔偿责任。
、乙方违反本合同第二条第3款的规定，应赔偿甲方知识产权及其它相关的全部损失(应至少不低于模具款费金额的倍)。
5、甲方在本合同签订
6、甲方未按约定日期支付乙方模具费用(末期支付前，乙方应提供提供全额模具费发票，否则支付中止)，每逾期一天，按中国人民银行当日活期存款利率支付利息。
7、甲方在开模中途或开模完成以后提出修改图纸造成乙方损失的，经双方协商确定损失金额由甲方予以补偿。
8、甲方无正当理由解除合同的，应支付乙方全部模具费用。乙方提出来解除合同的，应首先履行本合同的相关条款并赔偿甲方全部损失。
八、模具管理
1、乙方有责任对模具进行维护、保持完好，如需修改或重新开模具必须事先通知甲方，经甲方确认，费用由乙方承担。
2、模具的所有权归甲方。甲方享有对模具的独占性，乙方只能把模具用于为甲方生产产品，不得将产品或模具提供给任何其它第三方。
九、未经双方事先达成书面一致，本合同任何条款不得被变更。
十、本合同一式贰份，双方各执一份，签字盖章后方可生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日